Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod nr. 9 przy ulicy Wolborskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rb. 597 kop. 44; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

2) pod nr. 47au przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,000, od której zaległość wynosi rb. 283 kop. 20; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

3) pod nr. 57 przy ulicy Aleksandrowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000, od której zaległość wynosi rb. 584 kop. 97; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszorem.

4) pod nr. 68 przy ulicy Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6,300, od której zaległość wynosi rb. 209 kop. 79; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,260; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

5) pod nr. 134 przy ulicy Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6,700, od której zaległość wynosi rb. 237 kop. 18; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,340; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 10,050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16/29 sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

6) pod nr. 151 przy ulicy Zgierskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,200, od której zaległość wynosi rb. 278 kop. 10; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,640; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

7) pod nr. 211d przy ulicy Wolborskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,500, od której zaległość wynosi rb. 445 kop. 04; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 17,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

8) pod nr. 222 przy ulicy Wolborskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,900, od której zaległość wynosi rb. 343 kop. 71; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,580; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

9) pod nr. 250a przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9,600, od której zaległość wynosi rb. 662 kop. 20; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,920; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 14,400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

10) pod nr. 271b przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 27,000, od której zaległość wynosi rb. 1,054 kop. 60; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 40,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniowskim.

11) pod nr. 289 przy ulicy Ogrodowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,300, od której zaległość wynosi rb. 470 kop. 82; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,660; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszorem.

12) pod nr. 292j3 przy ulicy Ogrodowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 100,000, od której zaległość wynosi rb. 4,442 kop. 70; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 20,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

150,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (29) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

13) pod nr. 320t przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20,300, od której zaległość wynosi rb. 755 kop. 87; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,060; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 30,450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

14) pod nr. 320ff przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 32,500, od której zaległość wynosi rb. 1,172 kop. 50; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,500; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 48,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

15) pod nr. 320kk przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,500, od której zaległość wynosi rb. 382 kop. 95; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 17,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

16) pod nr. 321bbi przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 38,000, od której zaległość wynosi rb. 1,353 kop. 59; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7,600; licy-

tacja rozpocznie się od sumy rb. 57,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

17) pod nr. 321bbz przy ulicach Konstantynowskiej i Ekaterynburskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 33,800, od której zaległość wynosi rb. 1,243 kop. 37; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,760; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 50,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniowskim.

18) pod nr. 321ann przy ulicy Ekaterynburskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 40,000, od której zaległość wynosi rb. 1,741 kop. 57; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 60,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Konstantym Mogiłańskim.

19) pod nr. 404 przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,700, od której zaległość wynosi rb. 296 kop. 15; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,540; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 11,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

20) pod nr. 559e przy ulicy Głównej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,600, od której zaległość wynosi rb. 619 kop. 38; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,720; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 27,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Eszgeniuszem Trojanowskim.

21) pod nr. 787h przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9,400, od której zaległość wynosi rb. 605 kop. 47; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,880; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

przed notaryuszem Józefem Żyźniowskim.

22) pod nr. 789ef przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,500, od której zaległość wynosi rb. 742 kop. 49; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,700; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 27,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

23) pod nr. 821j przy ulicy Miłsza, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rb. 363 kop. 61; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

24) pod nr. 1050aa przy ulicy Zarzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,500, od której zaległość wynosi 885 kop. 60; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,900; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 36,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniowskim.

25) pod nr. 1063a przy ulicy Nowe-Zarzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6,500, od której zaległość wynosi rb. 230 kop. 10; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Konstantym Mogiłańskim.

26) pod nr. 1110B przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,000, od której zaległość wynosi rb. 772 kop. 9; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 27,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

27) pod nr. 1121a przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 33,000, od której zaległość wynosi rb. 1,360 kop. 71; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 49,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

28) pod nr. 48/48a przy ulicy Zachodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20,000, od której zaległość wynosi rb. 666; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 30,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

29) pod nr. 1193 przy ulicy Przejazd, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,500, od której zaległość wynosi rb. 418 kop. 65; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,100; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

30) pod nr. 1291a przy ulicy Wodnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,000, od której zaległość wynosi rb. 490 kop. 73; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

31) pod nr. 1418d przy ulicy Kamiennej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,000, od której zaległość wynosi rb. 309 kop. 9; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

32) pod nr. 321z przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,500, od której zaległość wynosi rb. 382 kop. 95; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 17,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 (31) sierpnia 1906 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

Łódź, dnia (9) 22 czerwca 1906 roku.

939

Tow. Akcyjne Fabryki Maszyn i Odlewów

318

K. RUDZKI i S-ka w Warszawie.

Odlewnia żelaza: Rury wydeciagowe, zlewowe i kanalizacyjne od 14" do 36" średnicy, stojąco lane i wszelkie do nich fasony. Rury flanszowe.